
Page 1/9

POLSKA - USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU - UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU 
DŁUGOTERMINOWEGO NA POKRYCIE DEFICYTU BUDŻETU GMINY PŁUŻNICA W 
WYSOKOŚCI 5 500 000,00 ZŁ

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Płużnica
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu Gminy Płużnica w 
wysokości 5 500 000,00 zł
Opis: 4.1. Przedmiotem zamówienia jest: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie 
deficytu budżetu Gminy Płużnica w wysokości 5 500 000,00 zł 4.2. Szczegółowe informacje, 
dotyczące przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i obsługa 
długoterminowego kredytu w wysokości 5.500.000,00 zł (pięć milionów pięćset tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu w roku 2023. 4.2.1. Wspólny Słownik 
Zamówień CPV: 66 11 30 00-5 Usługi udzielenia kredytu 4.2.2. Wymagania jakościowe głównych 
elementów przedmiotu zamówienia: 4.2.2.1. Kwota kredytu: 5.500.000,00 zł (słownie: pięć milionów 
pięćset tysięcy złotych 00/100). 4.2.2.2. Waluta kredytu: PLN. 4.2.2.3. Planowane uruchomienie 
kredytu: grudzień 2023 r. 4.2.2.4. Ostateczny termin wypłaty kredytu to: 28.12.2023 r. 4.2.3. Kredyt 
uruchomiony zostanie w terminie podpisania umowy. Zamawiający ustala, że wypłata kredytu nastąpi 
na wniosek Zamawiającego w terminie wskazanym przez Wykonawcę w złożonej ofercie, z 
zastrzeżeniem że minimalny termin wypłaty kredytu wynosi 1 dzień roboczy, a maksymalny termin 
wypłaty kredytu to 3 dni robocze, zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert „Termin jednorazowej 
wypłaty kredytu”. Zaoferowanie przez Wykonawcę terminu poniżej ustalonego minimum lub powyżej 
ustalonego maksimum, spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z treścią SWZ. Jeżeli 
Wykonawca nie wskaże terminu wypłaty, Zamawiający przyjmie maksymalny termin (3 dni roboczych) 
jako zadeklarowany przez Wykonawcę. 4.3. W terminie podpisania umowy, Wykonawca przedłoży 
Zamawiającemu do akceptacji harmonogram spłaty kredytu, uwzględniający wszystkie wymagania 
określone w SWZ. 4.4. Okres kredytowania: od dnia zawarcia umowy do 31.12.2040 roku. 4.5. Spłata 
kredytu nastąpi w 68 ratach kwartalnych, w tym: - 16 rat w wysokości 25 000,00 zł, każda w latach 
2024-2027, - 4 raty w wysokości 32 500,00 zł, w 2028 roku, - 12 rat w wysokości 50 000,00 zł, w 
latach 2029-2031, - 4 rat w wysokości 62 500,00 zł, w 2032 roku, - 8 rat w wysokości 75 000,00 zł, w 
latach 2033-2034, - 8 rat w wysokości 112 500,00 zł, w latach 2035-2036 - 4 raty w wysokości 167 
500,00 zł w roku 2037, - 4 raty w wysokości 187 500,00 zł w roku 2038, - 8 rat w wysokości 150 
000,00 zł w latach 2039-2040. 4.6. Pierwsza rata płatna w dniu 29.03.2024 r., kolejne raty płatne z 
dołu w okresach kwartalnych, do ostatniego dnia roboczego miesiąca, w którym przypada spłata raty. 
Ostatnia rata płatna do 31.12.2040 r. 4.7. Zamawiający będzie powiadamiany o wysokości raty 
przypadającej do spłaty w terminie do 1 miesiąca przed terminem zapłaty. 4.8. Zamawiający może 
wystąpić z wnioskiem o prolongatę spłaty raty kredytu. Wniosek taki winien być złożony w terminie nie 



Page 2/9

krótszym niż 10 dni przed datą spłaty. 4.9. Karencja w spłacie kapitału: brak. 4.10. Marża Wykonawcy 
jest stała w umownym okresie kredytowania. 4.11. Oprocentowanie kredytu: w oparciu o zmienną 
stawkę WIBOR 3-miesięczny (zwaną też WIBOR 3M) powiększoną o stałą w całym okresie 
kredytowania marżę Wykonawcy (ustaloną na podstawie złożonej oferty). WIBOR 3M oznacza 
notowaną na warszawskim rynku międzybankowym stopę procentową dla międzybankowych 
depozytów trzymiesięcznych. Stawka bazowa ustalana jest w oparciu o stawkę WIBOR 3M, 
obowiązującą w ostatnim dniu miesiąca poprzedzającego kolejny okres obrachunkowy. W przypadku 
braku notowań stawki WIBOR 3M dla ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego kolejny okres 
obrachunkowy (kwartał kalendarzowy), do wyliczenia stopy procentowej stosuje się notowania z dnia 
poprzedzającego ostatni dzień miesiąca poprzedzającego okres obrachunkowy, w którym było 
prowadzone notowanie stawki WIBOR 3M. 4.12. W przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to 
przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%. 4.13. Wysokość oprocentowania zostanie przez 
Wykonawcę każdorazowo podana do wiadomości Zamawiającego w formie pisemnej na początku 
kolejnego okresu obrachunkowego, w terminie do 1 miesiąca przed terminem zapłaty. 4.14. Odsetki 
od udzielonego kredytu, stanowić będą jedyne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu wykonania umowy 
kredytowej. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów i opłat związanych z 
przygotowaniem, udzieleniem, ubezpieczeniem oraz wszelkich innych opłat związanych z obsługą 
kredytu. Wykonawca przez cały okres trwania umowy nie będzie naliczał dodatkowych opłat - nie 
dopuszcza się w ofercie dodatkowych kosztów. 4.15. W proponowanej marży Wykonawca powinien 
ująć ewentualne dodatkowe opłaty zwyczajowo naliczane przez Wykonawcę, tj. prowizję 
przygotowawczą, prowizję za uruchomienie kredytu oraz prowizję za obsługę kredytu. Nie dopuszcza 
się określenia prowizji w ofercie, jako wyodrębnionej pozycji kosztowej. Nie dopuszcza się oprócz 
odsetek podwyższonych od zadłużenia przeterminowanego żadnych dodatkowych opłat. 4.16. 
Odsetki od kredytu naliczane będą od pozostałej do spłaty kwoty kapitału w okresach kwartalnych i 
płatne będą do ostatniego dnia roboczego miesiąca kończącego kwartał. 4.17. Odsetki naliczane 
będą za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu przy założeniu, że kwartał to kwartał 
kalendarzowy, zaś rok 365 dni lub w przypadku roku przestępnego 366 dni od dnia powstania 
zadłużenia z tytułu udzielonego kredytu do dnia poprzedzającego jego spłatę. 4.18. Zamawiający nie 
zapłaci prowizji za gotowość kredytową wykonawcy. Zamawiający nie zapłaci prowizji ani żadnych 
innych kosztów w przypadku restrukturyzacji długu w przyszłości. 4.19. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość nie wykorzystania kredytu w pełnej wysokości. Powyższe spowoduje ponowne przeliczenie 
wielkości rat kapitałowych i odsetkowych oraz przesłanie przez Wykonawcę nowego harmonogramu 
spłaty kredytu. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych kosztów z tytułu aneksowania umowy, w tym 
w szczególności z tytułu zmiany harmonogramu spłaty kredytu. 4.20. Zamawiający będzie miał prawo 
do spłaty całości lub części kredytu w dowolnym czasie, przed terminami określonymi
Identyfikator procedury: 9373f714-1385-448f-a620-583b79dcf04b
Wewnętrzny identyfikator: GPI.271.22.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Płużnica 60  
Miejscowość: Płużnica
Kod pocztowy: 87-214



Page 3/9

Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Korupcja: 
Nadużycia: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu Gminy Płużnica w 
wysokości 5 500 000,00 zł
Opis: 4.1. Przedmiotem zamówienia jest: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie 
deficytu budżetu Gminy Płużnica w wysokości 5 500 000,00 zł 4.2. Szczegółowe informacje, 
dotyczące przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i obsługa 
długoterminowego kredytu w wysokości 5.500.000,00 zł (pięć milionów pięćset tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu w roku 2023. 4.2.1. Wspólny Słownik 
Zamówień CPV: 66 11 30 00-5 Usługi udzielenia kredytu 4.2.2. Wymagania jakościowe głównych 
elementów przedmiotu zamówienia: 4.2.2.1. Kwota kredytu: 5.500.000,00 zł (słownie: pięć milionów 
pięćset tysięcy złotych 00/100). 4.2.2.2. Waluta kredytu: PLN. 4.2.2.3. Planowane uruchomienie 
kredytu: grudzień 2023 r. 4.2.2.4. Ostateczny termin wypłaty kredytu to: 28.12.2023 r. 4.2.3. Kredyt 
uruchomiony zostanie w terminie podpisania umowy. Zamawiający ustala, że wypłata kredytu nastąpi 
na wniosek Zamawiającego w terminie wskazanym przez Wykonawcę w złożonej ofercie, z 
zastrzeżeniem że minimalny termin wypłaty kredytu wynosi 1 dzień roboczy, a maksymalny termin 
wypłaty kredytu to 3 dni robocze, zgodnie z przyjętym kryterium oceny ofert „Termin jednorazowej 
wypłaty kredytu”. Zaoferowanie przez Wykonawcę terminu poniżej ustalonego minimum lub powyżej 
ustalonego maksimum, spowoduje odrzucenie oferty jako niezgodnej z treścią SWZ. Jeżeli 
Wykonawca nie wskaże terminu wypłaty, Zamawiający przyjmie maksymalny termin (3 dni roboczych) 
jako zadeklarowany przez Wykonawcę. 4.3. W terminie podpisania umowy, Wykonawca przedłoży 
Zamawiającemu do akceptacji harmonogram spłaty kredytu, uwzględniający wszystkie wymagania 
określone w SWZ. 4.4. Okres kredytowania: od dnia zawarcia umowy do 31.12.2040 roku. 4.5. Spłata 
kredytu nastąpi w 68 ratach kwartalnych, w tym: - 16 rat w wysokości 25 000,00 zł, każda w latach 



Page 4/9

2024-2027, - 4 raty w wysokości 32 500,00 zł, w 2028 roku, - 12 rat w wysokości 50 000,00 zł, w 
latach 2029-2031, - 4 rat w wysokości 62 500,00 zł, w 2032 roku, - 8 rat w wysokości 75 000,00 zł, w 
latach 2033-2034, - 8 rat w wysokości 112 500,00 zł, w latach 2035-2036 - 4 raty w wysokości 167 
500,00 zł w roku 2037, - 4 raty w wysokości 187 500,00 zł w roku 2038, - 8 rat w wysokości 150 
000,00 zł w latach 2039-2040. 4.6. Pierwsza rata płatna w dniu 29.03.2024 r., kolejne raty płatne z 
dołu w okresach kwartalnych, do ostatniego dnia roboczego miesiąca, w którym przypada spłata raty. 
Ostatnia rata płatna do 31.12.2040 r. 4.7. Zamawiający będzie powiadamiany o wysokości raty 
przypadającej do spłaty w terminie do 1 miesiąca przed terminem zapłaty. 4.8. Zamawiający może 
wystąpić z wnioskiem o prolongatę spłaty raty kredytu. Wniosek taki winien być złożony w terminie nie 
krótszym niż 10 dni przed datą spłaty. 4.9. Karencja w spłacie kapitału: brak. 4.10. Marża Wykonawcy 
jest stała w umownym okresie kredytowania. 4.11. Oprocentowanie kredytu: w oparciu o zmienną 
stawkę WIBOR 3-miesięczny (zwaną też WIBOR 3M) powiększoną o stałą w całym okresie 
kredytowania marżę Wykonawcy (ustaloną na podstawie złożonej oferty). WIBOR 3M oznacza 
notowaną na warszawskim rynku międzybankowym stopę procentową dla międzybankowych 
depozytów trzymiesięcznych. Stawka bazowa ustalana jest w oparciu o stawkę WIBOR 3M, 
obowiązującą w ostatnim dniu miesiąca poprzedzającego kolejny okres obrachunkowy. W przypadku 
braku notowań stawki WIBOR 3M dla ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego kolejny okres 
obrachunkowy (kwartał kalendarzowy), do wyliczenia stopy procentowej stosuje się notowania z dnia 
poprzedzającego ostatni dzień miesiąca poprzedzającego okres obrachunkowy, w którym było 
prowadzone notowanie stawki WIBOR 3M. 4.12. W przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to 
przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%. 4.13. Wysokość oprocentowania zostanie przez 
Wykonawcę każdorazowo podana do wiadomości Zamawiającego w formie pisemnej na początku 
kolejnego okresu obrachunkowego, w terminie do 1 miesiąca przed terminem zapłaty. 4.14. Odsetki 
od udzielonego kredytu, stanowić będą jedyne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu wykonania umowy 
kredytowej. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów i opłat związanych z 
przygotowaniem, udzieleniem, ubezpieczeniem oraz wszelkich innych opłat związanych z obsługą 
kredytu. Wykonawca przez cały okres trwania umowy nie będzie naliczał dodatkowych opłat - nie 
dopuszcza się w ofercie dodatkowych kosztów. 4.15. W proponowanej marży Wykonawca powinien 
ująć ewentualne dodatkowe opłaty zwyczajowo naliczane przez Wykonawcę, tj. prowizję 
przygotowawczą, prowizję za uruchomienie kredytu oraz prowizję za obsługę kredytu. Nie dopuszcza 
się określenia prowizji w ofercie, jako wyodrębnionej pozycji kosztowej. Nie dopuszcza się oprócz 
odsetek podwyższonych od zadłużenia przeterminowanego żadnych dodatkowych opłat. 4.16. 
Odsetki od kredytu naliczane będą od pozostałej do spłaty kwoty kapitału w okresach kwartalnych i 
płatne będą do ostatniego dnia roboczego miesiąca kończącego kwartał. 4.17. Odsetki naliczane 
będą za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu przy założeniu, że kwartał to kwartał 
kalendarzowy, zaś rok 365 dni lub w przypadku roku przestępnego 366 dni od dnia powstania 
zadłużenia z tytułu udzielonego kredytu do dnia poprzedzającego jego spłatę. 4.18. Zamawiający nie 
zapłaci prowizji za gotowość kredytową wykonawcy. Zamawiający nie zapłaci prowizji ani żadnych 
innych kosztów w przypadku restrukturyzacji długu w przyszłości. 4.19. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość nie wykorzystania kredytu w pełnej wysokości. Powyższe spowoduje ponowne przeliczenie 
wielkości rat kapitałowych i odsetkowych oraz przesłanie przez Wykonawcę nowego harmonogramu 
spłaty kredytu. Zamawiający nie będzie ponosił żadnych kosztów z tytułu aneksowania umowy, w tym 
w szczególności z tytułu zmiany harmonogramu spłaty kredytu. 4.20. Zamawiający będzie miał prawo 
do spłaty całości lub części kredytu w dowolnym czasie, przed terminami określonymi
Wewnętrzny identyfikator: GPI.721.22.2023



Page 5/9

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
Ilość: 1 

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Płużnica 60  
Miejscowość: Płużnica
Kod pocztowy: 87-214
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca nie może uzależnić udzielenia kredytu od przejęcia bankowej 
obsługi Zamawiającego oraz od ubezpieczenia kredytu przez Zamawiającego. Wykonawca do obsługi 
kredytu, winien otworzyć rachunek techniczny – bez opłat i prowizji.

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-18+01:00
Data końcowa: 2040-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.8 Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ przedmiot 
zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej w zakresie udzielania kredytów 
na terenie Polski
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca przedłoży aktualne zezwolenie na 
prowadzenie działalności bankowej w zakresie udzielania kredytów na terenie Polski, a także na 
realizację usług objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z przepisami ustawy, zgodnie z ustawą z 
dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe (Dz.U.2022 r., poz. 2324 ze zm.), a w przypadku 
określonym w art. 178 ust. 1 tej ustawy inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed 
dniem wejścia ustawy w życie, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena (C) – waga 60 % C = (Cn/Cb) x 100 pkt x 60% gdzie : C - ilość punktów przyznanych 
wykonawcy w kryterium cena Cn - najniższa zaoferowana cena spośród ofert nie podlegających 
odrzuceniu Cb - cena oferty badanej a) Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie 
cena ofertowa brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. b) Cena ofertowa brutto 



Page 6/9

musi uwzględniać wszelkie koszty jakie Wykonawca poniesie w związku z realizacją przedmiotu 
zamówienia. c) Maksymalna liczba punktów jaka może uzyskać wykonawca w kryterium „cena 
ofertowa” wynosi 60 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin jednorazowej wypłaty kredytu (T) – waga 40 % (40 pkt) Za kryterium Termin 
jednorazowej wypłaty kredytu (T) na rachunek bankowy Zamawiającego, można uzyskać 
maksymalnie 40 punktów. Maksymalną liczbę punktów (40 pkt) otrzyma Wykonawca, który 
zaproponuje w formularzu ofertowym najkrótszy czas wpływu środków na rachunek bankowy 
Zamawiającego, od momentu złożenia dyspozycji uruchomienia kredytu przez Zamawiającego, przy 
czym Zamawiający przyzna: 40 pkt – za uruchomienie wypłaty w następnym dniu roboczym 
przypadającym po dniu złożenia przez Zamawiającego dyspozycji uruchomienia kredytu, 30 pkt – za 
uruchomienie wypłaty w drugim dniu roboczym przypadającym po dniu złożenia przez 
Zamawiającego dyspozycji uruchomienia kredytu. 20 pkt – za uruchomienie wypłaty w trzecim dniu 
roboczym przypadającym po dniu złożenia przez Zamawiającego dyspozycji uruchomienia kredytu. 
Przyjmuje się, iż czas liczony w dniach roboczych maksymalnie może wynosić 3 dni. Wykonawca 
winien wpisać termin jednorazowej wypłaty kredytu w Formularzu ofertowym. Termin powinien być 
podany przez wykonawcę w pełnych dniach roboczych, przy czym wykonawca nie może 
zaproponować terminów innych niż wskazane powyżej. Uwaga: Zaoferowanie przez Wykonawcę 
terminu poniżej ustalonego minimum lub powyżej ustalonego maksimum, spowoduje odrzucenie 
oferty jako niezgodnej z treścią SWZ. W przypadku nieokreślenia przez Wykonawcę w ofercie czasu 
oczekiwania na wpływ środków na rachunek bankowy Zamawiającego, Zamawiający uzna, że 
Wykonawca zaoferował uruchomienie wypłaty w trzecim dniu roboczym przypadającym po dniu 
złożenia przez Zamawiającego dyspozycji uruchomienia kredytu, za co otrzyma 20 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 2023-11-16+01:00 23:59:59+01:00
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica/838679,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica/838679
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica/838679

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica/838679
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-11-30+01:00 09:30:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń:

https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica/838679,
https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica/838679
https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica/838679
https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica/838679


Page 7/9

Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty, na podstawie art. 
126 ust. 1 Pzp, wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia ofert podmiotowych 
środków dowodowych tj.: 1.2.1. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału 
w postępowaniu:  zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także 
realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Prawo Bankowe (Dz. U. 2022 poz. 2324 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 
ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia 
w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe. 1.2.2. W celu potwierdzenia braku 
podstaw do wykluczenia: 1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym: w art. 
108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 i pkt 4 ustawy Pzp. w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, sporządzoną nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem. 2) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp (oświadczenie JEDZ) w zakresie odnoszącym się 
do podstaw wykluczenia wskazanych w art.108 ust. 1 pkt 3-6 Pzp, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 7 do SWZ. O ile dotyczy - oświadczenie wykonawcy wspólnie ubiegającego się o 
udzielenie zamówienia o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ (w zakresie 
wskazanym w załączniku nr 7 do SWZ). 3) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t. j. - Dz. U. z 2023 r., poz. 1689 ze zm.), z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie 
od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 4 do SWZ. 1.2.3. Dokumenty i oświadczenia, o których mowa w pkt 11.2 wykonawca 
składa na wezwanie zamawiającego za pośrednictwem strony: https://platformazakupowa.pl/pn
/pluznica opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-30+01:00 10:00:00+01:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica/838679
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. Wykonawcy mogą 
wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku wykonawcy ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty. 2. Przed 
zawarciem umowy w sprawie udzielenia zamówienia, wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia będą zobowiązani przedstawić zamawiającemu kopię umowy regulującą 
współpracę tych wykonawców. 3. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, oświadczenia o którym mowa w pkt 11.1.1 oraz pkt 11.1.2 SWZ (JEDZ), składa każdy z 
wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków 
udziału w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 4. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 

https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica
https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica
https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica/838679


Page 8/9

oświadczenie o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ (w zakresie wskazanym w 
załączniku nr 7 do SWZ), składa każdy z wykonawców. 5. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie składane na podstawie art. 117 ust. 4 Pzp, z 
którego wynika, które roboty budowlane lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy – zgodnie z 
załącznikiem nr 6 do SWZ. 6. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do 
wykluczenia z postępowania w tym oświadczenie dotyczące przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 
7. Składając ofertę wspólnie (art. 58 ustawy Pzp) przez dwóch lub więcej wykonawców należy wpisać 
dane konsorcjum z zaznaczeniem słowa „konsorcjum”, tak aby z treści tego zapisu jednoznacznie 
wynikało, kto składa ofertę.
Informacje o terminach odwołania: 26.1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę 
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Pzp. 26.2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 26.3. Zgodnie z art. 513 ustawy Pzp odwołanie 
przysługuje na: 26.3.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie 
umowy, 26.3.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy 
ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy, 26.3.3. zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że 
zamawiający był do tego obowiązany. 26.4. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” ustawy Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Gmina Płużnica
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Płużnica
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Płużnica
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Płużnica
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Płużnica

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Płużnica
Numer rejestracyjny: REGON 871118810
Miejscowość: Płużnica 60



Page 9/9

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Płużnica
E-mail: a.kowalik@pluznica.pl
Telefon: 530033531
Adres strony internetowej: https://pluznica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 660670-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

10.1 Zmiana
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 2023-10-31+01:00

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2c5789e3-b6cf-4115-8ea9-8df159d517e1 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-31Z 21:30:59Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:a.kowalik@pluznica.pl
https://pluznica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pluznica

